

Hur har tillsynen bedrivits under föregående vecka?

Information och rådgivning på plats och rådgivning över telefon.
Kontroll på plats hos verksamhetsutövare.
Uppföljning på plats och på distans med verksamheter som haft avvikelser vid tillsyn.
Komplettering via mail rörande skriftlig dokumentation av utförda åtgärder hos verksamheten.
Distanstillsyn på uthyrare av lokaler för privata sammankomster.
Kontakt via telefon och mail med arrangörer av allmänna sammankomster/offentliga tillställningar.
Utskick via mail till arrangörer inför kommande evenemang samt fysiska fältbesök vid evenemangstillfällen.

Generella iakttagelser och slutsatser

Stor del av enhetens arbete består nu av att arbeta proaktivt med olika former av allmänna sammankomster och offentliga tillställningar genom att delta i planeringsmöten, klargöra vilka begränsningar som gäller just nu och ge råd om hur arrangörerna kan genomföra sitt evenemang på ett smittsäkert sätt.

Vid tillsynsbesök upplevs det som att det är mycket folk i rörelse och att allmänheten och även en del verksamheter tror att alla restriktioner är borta. Enheten jobbar på att informera om lagkrav som kvarstår. Engagemanget från verksamhetsutövare samt allmänheten upplevs som sämre än tidigare.

Enheten blir kontaktad av en del arrangörer av allmänna sammankomster/offentliga tillställningar för att få information kring restriktioner gällande kommande evenemang. Generellt upplevs det som att arrangörer inte vill bryta mot några regler och är positivt inställda till samtalen med Länsstyrelsen.

Vilken typ av anläggning har prioriterats och varför?

En samlad bedömning utifrån kontakt med allmänhet, kommuner, regionens smittskyddsenhet och egen riskbedömning har legat till grund för urvalet.
Enheten prioriterar uppföljningsärenden och dialog/tillsyn med arrangörer av allmänna sammankomster/offentliga tillställningar.

Vilka tillsynsåtgärder har vidtagits?

Tillsynsåtgärd	Tillsynsbesök (fysiskt fältbesök)	Brister	Föreläggande	Föreläggande med vite
48	12	10	-	-
Kommentar:				